



NS News Biuletyn

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1120

31.08.2024 (135)

Michael Kühnen

Program NSDAP Nowo skomentowane

Część 7

17 REFORMA GLEBY

"Żądamy reformy rolnej dostosowanej do naszych potrzeb narodowych, stworzenia prawa do bezpłatnego wywłaszczania ziemi na cele charytatywne, zniesienia dzierżawy ziemi i zapobiegania wszelkim spekulacjom ziemią".

Szczególnym problemem własności prywatnej jest prywatna własność ziemi. Ziemia jest podstawą żywieniową całego narodu, a także terenem rekreacyjnym, warunkiem wstępnym zdrowia publicznego, jest zagrożona zatruciem środowiska przez egoistyczne interesy zysku, nie może być dowolnie powiększana, jest niezastąpiona i dlatego jest popularnym przedmiotem spekulacji.

NSDAP domaga się zatem niezwykle ostrych środków w celu egzekwowania zasad socjalistycznej Volksgemeinschaft również w tym obszarze - tj. prymatu interesów wspólnoty oraz zniesienia dochodu bez pracy i wysiłku.

Zasadniczo należy uniemożliwić KAŻDĄ spekulację gruntami! Należy również uniemożliwić jakiegokolwiek inne wzbogacanie się - na przykład poprzez dzierżawę ziemi i dochody z leasingu.

Kryje się za tym idea, że ziemia musi być ostatecznie własnością całej wspólnoty narodowej i nigdy nie może służyć bezrobotnemu i bezwysiłkowemu wzbogacaniu się jednostek. Aby temu zapobiec, NSDAP domaga się stworzenia warunków prawnych dla NIEKOMERCYJNEGO wywłaszczenia, z pomocą którego Volksgemeinschaft odzyska własną przestrzeń życiową oraz własną bazę żywnościową i życiową. Wywłaszczenie to zasadniczo dotknie wszystkich tych, którzy otrzymują dochód z ziemi, sami na niej nie pracując. Nieuzasadniona jest na przykład własność ziemi, na której zbudowano fabryki itp. Mogą one pozostać własnością prywatną, ale ziemia, na której stoją, powraca do społeczności, a następnie jest ponownie udostępniana byłemu właścicielowi w formie podlegających opodatkowaniu praw użytkowania.

Zasadniczo nawet prywatna własność ziemi pod budowę własnego domu nie ma sensu i mogłaby zostać zastąpiona prawem użytkowania. Ponieważ jednak w tym przypadku indywidualny towarzysz ludowy, dzięki ciężkiej pracy i w dobrej wierze, nabył swoją własność, z reguły powstrzymuje się od ingerencji, o ile nie nadużywa on tej własności do celów spekulacyjnych. Jednak w przyszłości towarzysze ludowi, którzy chcą budować lub kupować nieruchomości, będą mogli uzyskać jedynie prawo do użytkowania ziemi.

Etycznie uzasadniona w socjalistycznej społeczności ludowej jest tylko prywatna własność własności i ziemi dla tych, którzy zapewniają żywność naszym ludziom poprzez własną ciężką pracę - naszych rolników.

Wiejska własność ziemską została zachowana i jest nie tylko akceptowana przez społeczność narodową, ale także z całego serca afirmowana i promowana. Została również odziedziczona w celu silniejszego związania chłopstwa ze Scholle i zachowania chłopskiego stylu życia.

Ta gwarancja i promocja zdrowego chłopstwa jest jednak poprzedzona kompleksową reformą rolną dostosowaną do potrzeb krajowych. Dotyczy to wszystkich tych, których gospodarstwa są zbyt duże, aby mogli je uprawiać własnymi siłami, co prowadzi do nadużywania części takich gospodarstw poprzez wydzierżawianie ich w celu uzyskania dochodu z pracy i wysiłku, a także tych, którzy w ogóle nie mieszkają i nie pracują na ziemi. Ziemia ta jest wywłaszczana i rozdawana nowym rolnikom chętnym do pracy oraz tym, których własność ziemi nie wystarcza do zapewnienia sobie środków do życia.

Podsumowując, program polityki rolnej NSDAP brzmi następująco:

Stworzenie zdrowego chłopstwa poprzez hojną reformę rolną, tłumienie pracy i dochodów bez wysiłku nawet na wsi oraz poprzez własność ziemi, zachowanie i promowanie prywatnej własności ziemi przez chłopów zgodnie z potrzebami

narodowymi.

Te krajowe potrzeby obejmują również najwyższy możliwy stopień samowystarczalności (autarkię) i stłumienie międzynarodowych wpływów - takich jak polityka WE - które doprowadziły do groteskowej niegospodarności na plecach niemieckich rolników.

18 KARA ŚMIERCI DLA SZKODNIKÓW LUDZI

"Żądamy bezwzględnej walki z tymi, którzy swoją działalnością szkodzą wspólnemu interesowi. Zwykli ludzie - przestępcy, lichwiarze, rekieterzy itp. mają być karani śmiercią, bez względu na wyznanie czy rasę".

Narodowosocjalistyczne Państwo Ludowe jest zbudowane na etycznej zasadzie pracy i ustanawia prawdziwą wspólnotę narodową wszystkich twórców, z których każdy pracuje dla wspólnego dobra na swoim miejscu i zgodnie ze swoimi zdolnościami.

Ktokolwiek unika obowiązku pracy, jest aspołeczny i będzie reedukowany w obozach pracy, dopóki nie nauczy się pasować do społeczności narodowej jako pracownik. Ci, którzy byli przyzwyczajeni do zdobywania środków do życia i majątku poprzez pracę i bezwysiłkowy dochód, szybko zdadzą sobie sprawę, że te czasy się skończyły.

W ten sposób każdy pasożytniczy sposób życia stanie się niemożliwy w przyszłym Narodowo-Socjalistycznym Państwie Ludowym.

Ale ktokolwiek po tej rewolucji nadal próbuje sprzeciwiać się jej zasadom, kontynuować taki wyzyskujący sposób życia, a tym samym szkodzi wspólnemu interesowi, jest uważany przez NSDAP za szkodnika ludu i pospolitego przestępcę i karany śmiercią. Lichwiarze i rekieterzy są wymienieni jako przykłady, ale ta lista musi być znacznie rozszerzona i ostatecznie dotyczy wszystkich wyzyskiwaczy, którzy chcą żyć i zarabiać kosztem ludzi pracy, a tym samym wykluczyć się z Volksgemeinschaft. Działalność takich szkodników ludu jest już nie tylko aspołeczna, ale wręcz antyspołeczna. Dlatego odpowiedzią na to nie może być już obóz pracy, ale sznur!

NSDAP intensyfikuje to żądanie, grożąc karą śmierci za wyzysk narodu niemieckiego bez względu na rasę, tj. również dla członków obcych narodowości, którzy mieszkają w Niemczech jako goście. Nikt już nie będzie mógł wyzyskiwać i grabić narodu niemieckiego - żaden niehonorowy Niemiec, który w ten sposób

wyklucza się ze wspólnoty narodowej, ale także żaden cudzoziemiec, który chce wzbogacić się na plecach naszego narodu i, oczywiście, ostatecznie żadna światowa finansjera, która jako międzynarodowy pasożyt narodów wysysa życiodajną krew wszystkich narodów! To ponownie zamyka pierścień nacjonalizmu i socjalizmu! Nasz nacjonalizm powstrzymuje międzynarodowy wyzysk naszej narodowej gospodarki, nasz socjalizm powstrzymuje krajowy wyzysk poszczególnych ludzi.

Tym żądaniem z punktu 18, dotyczącym kary śmierci dla szkodników ludowych, zamykają się podstawowe socjalistyczne postulaty programu partii.

Jak widzieliśmy, program NSDAP zaczyna się od żądań niemieckiego nacjonalizmu dotyczących jedności, wolności, równości i przestrzeni życiowej dla narodu niemieckiego. Następnie pojawiają się żądania niemieckiej świadomości rasowej, które mają przywrócić Niemcom pewność siebie i dumę z własnego gatunku oraz zapobiec osiedlaniu się zamkniętych obcych grup etnicznych.

Oba te cele mogą być jednak zrealizowane tylko wtedy, gdy każdy członek ludu, który wypełnia swój obowiązek wobec społeczności, może być pewien, że będzie traktowany i wynagradzany sprawiedliwie, że nikt nie wzbogaci się jego kosztem i nie będzie go wykorzystywał. Tylko wtedy będzie mógł służyć wspólnocie. Niemiecki socjalizm służy temu celowi:

Punkty 9-18 zawierają socjalistyczne postulaty programu partii. Już sam ich zakres pokazuje, jak ważne są dla partii jej socjalistyczne sentymenty. Konsekwentna realizacja tych punktów programu doprowadzi do rewolucji społecznej, jakiej świat nigdy wcześniej nie znał, i w przeciwieństwie do innych, nie zakończy się ona nowym uciskiem i nowym wyzyskiem. Ponieważ te punkty programu zawierają nie tylko żądania, ale także surowe konsekwencje dla wszystkich, którzy chcą utrzymać lub przywrócić pasożytnicze formy życia - aż do kary śmierci dla szkodników ludzi włącznie.

Narodowy socjalizm łączy zatem nacjonalizm, świadomość rasową i socjalizm w jeden rewolucyjny światopogląd, który jest odpowiedzią na niebezpieczny kryzys współczesnego świata. Niemiecki socjalizm jest jego sercem i rdzeniem.

Socjalistyczne postulaty programu partii zostaną spełnione, gdy eliminacja wszelkich dochodów z pracy i bez wysiłku oraz zerwanie niewoli odsetek umożliwią prawdziwą wspólnotę narodową, której fundamentem jest praca i która opiera się na sprawiedliwości dla wszystkich towarzyszy ludu, którzy pracują dla wspólnego dobra z równymi prawami i obowiązkami i którzy ponownie znaleźli swój dom w Niemczech.

O to właśnie walczymy!

19 PRAWO NIEMIECKIE

"Żądamy zastąpienia prawa rzymskiego, które służy materialistycznemu porządkowi świata, niemieckim prawem zwyczajowym".

Tak jak niemiecki socjalizm walczy o wolność gospodarki narodowej, tak niemieckie prawo realizuje wolność krajowej jurysdykcji. Niemieckie prawo musi służyć niemieckiej wspólnotie narodowej i musi być wolne od wszelkich międzynarodowych, obcych, a nawet antyludzkich wpływów - to motto narodowego socjalizmu:

"Prawem jest to, co przynosi korzyści narodowi niemieckiemu!".

W przeciwieństwie do tego, obowiązujące prawo rzymskie służy materialistycznemu porządkowi świata, tj. rządzącemu światu minus:

* Prawo rzymskie, jak sama nazwa wskazuje, wywodzi się z praktyki prawnej Imperium Rzymskiego i od samego początku regulowało relacje jednostki z państwem i innymi ludźmi, nie biorąc pod uwagę różnic rasowych czy etnicznych. Nie uwzględnia różnych wrażliwości prawnych różnych narodów i dlatego zasadniczo było i zawsze pozostało prawem okupacyjnym.

* Jest materialistyczne: Ponieważ prawo rzymskie eliminuje powszechne poczucie sprawiedliwości jako źródło orzecznictwa, nie rozwinęło również celu ukierunkowanego na zachowanie lub rozwój gatunku narodów. Nie chroni życia i rozwoju narodu, ale ostatecznie służy każdemu istniejącemu porządkowi. Brakuje mu idealistycznego popędu i dlatego nie nadaje się do kształtowania porządku prawnego idealistycznego, opartego na gatunkach i naturze nowego porządku. Zostanie przewyżniony wraz z materialistycznym porządkiem świata i zastąpiony przez prawo niemieckie.

* Jest dogmatyczne: prawo rzymskie nie zakłada prawdziwego życia w jego różnorodności i nie dąży do prawdziwej sprawiedliwości wobec jednostki. W prawie rzymskim nie da się pogodzić prawa i sprawiedliwości. Prawo rzymskie konstruuje wysoce abstrakcyjny świat sztuki prawnej pełen faktów. Fakty te są sformułowane tak precyzyjnie, że mogą uchwycić zachowanie zasługujące na karę, ale stają się również tak skomplikowane, że zręczni prawnicy, poprzez różnorodne interpretacje, mogą osiągnąć niemal dowolny rezultat.

To jednak czyni prawo grą loteryjną lub na sprzedaż dla każdego, kto wie, że bardziej zręczny prawnik jest po jego stronie. Ale przede wszystkim:

Nawet przy najlepszej woli na świecie, abstrakcyjnie sformułowany zestaw faktów nigdy nie może rzetelnie odzwierciedlać życia w jego różnorodności. Suma faktów nie daje obrazu rzeczywistości, ale raczej dogmat, tj. ostatecznie arbitralną definicję, która chce podporządkować rzeczywistość życia konstrukcjom, które są życiu obce.

Z tych wszystkich powodów prawo rzymskie nie może stworzyć niczego innego niż orzecznictwo, ale nie osiąga rzeczywistego celu prawa - a mianowicie ustanowienia sprawiedliwości.

Z kolei prawo niemieckie jest prawem völkisch, prawem idealistycznym i prawem naturalnym. Umożliwia ono völkische jurisprudence, które zabezpiecza wolność narodową na zewnątrz i sprawiedliwość wewnętrzną.

Wynika ona bezpośrednio z poczucia sprawiedliwości narodu niemieckiego i służy zachowaniu i rozwojowi jego gatunku. Nie konstruuje abstrakcyjnych faktów, aby następnie ustalić, czy konkretny czyn może być nimi objęty - zamiast tego ustanawia zasadę jako praktyczną regułę:

Karalne jest to, co szkodzi społeczności narodowej jako całości lub innemu członkowi społeczności narodowej. Zachowanie podlegające karze jest karane. Wysokość i rodzaj kary nie wynikają abstrakcyjnie ze skonstruowanego przestępstwa, ale konkretnie z wagi przestępstwa i osobowości sprawcy.

Nowy system prawny oparty na tych zasadach będzie zatem zawierał jedynie bardzo ogólne PRZYKŁADY zachowań zasługujących na karę i PRZYKŁADY sprawiedliwych wyroków, a wszystko inne zostanie pozostawione sądom. Określając prawo, sądy będą opierać się na wcześniejszych wyrokach w porównywalnych sprawach, które są postrzegane jako sprawiedliwe, co może stanowić pewną wskazówkę, ale nie musi. W ostatecznym rozrachunku to ludzkie poczucie sprawiedliwości ma decydujące znaczenie, dzięki czemu formuła "w imieniu ludu" odzyskuje swój sens. Aby umożliwić egzekwowanie tego poczucia sprawiedliwości, sędziowie pokoju będą w przyszłości wybierani w wolnych wyborach powszechnych spośród kandydatów, którzy pomyślnie ukończyli podstawowy kurs prawa. Regularne nowe wybory zapewnią powszechną kontrolę. W kolejnej, wyższej instancji, wymiar sprawiedliwości zostanie oddany w ręce ław przysięgłych. Są oni regularnie wybierani przez lud w sądach odpowiedzialnych za przestępstwa przeciwko innym członkom narodu i mianowani przez partię w sądach odpowiedzialnych za przestępstwa przeciwko wspólnocie narodowej. Tylko oni decydują o winie i wysokości kary.

Niemniej jednak zawodowi sędziowie nie stają się zbędni. Wręcz przeciwnie:

Narodowosocjalistyczne Państwo Ludowe potrzebuje wysoko wykwalifikowanych i pełnych pasji sędziów:

Muszą być prześląknięci duchem nowego porządku prawnego, studiować całe orzecznictwo i znać inne wyroki w porównywalnych sprawach. Dlatego też przed podjęciem decyzji starannie i odpowiedzialnie doradzają ławnikom. Podobnie jak oskarżenie i obrona, mają oni również prawo do odwołania się do kolejnej wyższej instancji, jeśli uważają, że wyrok jest niesprawiedliwy. Najwyższymi organami prawnymi ponad sądami przysięgłych są parlament centralny (Reichstag) i wreszcie Führer, jako najwyższy władca sądowy i ucieleśnienie zorganizowanej woli narodu.

W ten sposób orzecznictwo przestaje ciążyć nad ludźmi jako dogmat obcy życiu i staje się celem samym w sobie. Prawo niemieckie i jego orzecznictwo ponownie rozumieją sądownictwo jako część życia narodu, która służy życiu i rozwojowi narodu, wymierza sprawiedliwość każdemu członkowi narodu i pomaga mu w uzyskaniu jego praw.

Tylko na sprawiedliwości można zbudować prawdziwą wspólnotę narodową, tylko poczucie sprawiedliwości narodu jest źródłem sprawiedliwości, której widzialnym wyrazem musi stać się prawo i wymiar sprawiedliwości



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1979 April 2017 (13)

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben nach der Kapitulation des Deutschen Reiches am 8. Mai 1945 die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Vertreibung, Verfolgung und Verdrängung haben nicht aufgehört, die Kunst der genauen Literatur werden heißt geführten Führer Adolf Hitler zu machen.

Alle Verdrängungen sind unendlich unendlich viele, und Kampfgemeinschaften stehen Schicksal an Schicksal an Kampf an die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist nur stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unerschütterliche Gegner ist eben dabei, das Volkstum - gegen alle weißen Völker (?) - zu beseitigen. Seine Mittel sind Erziehung, Überführung und Kampfgemeinschaft.

Ob "legal" oder "illegal", ob im Verborgenen oder im "Brennpunkt", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Kolonialfeld unter der Hand Nationalsozialisten ist seine Pflicht!

Hud Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Biuletyn
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022(137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Raport z frontu
Wywiad z Molly**

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Pozwolicie, że powiem tylko naszym towarzyszom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężkie mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta




the NEW ORDER

Number 174 (137) Founded 1979 April 20, 2017 (137)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, culture distortion, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in obvious battle or secret battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hud Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO jest największym na świecie
Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!**

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach



SS Defender against Bolshevism
by Reichsführer SS Heinrich Himmler
FOR-DANMARK! MOD BOLJEWISMEN!
Translated from the SS Original

Julius Streicher Der Hitlers Fettes Buch
The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reinhold Beckmann
Hitler in Italy
HITLER in ITALIEN
English / German / French / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch
The Sins of High Finance
BOURSE!
English - German / French - English

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / French - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!